АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    20 ноября 2014 года №  152
Об установлении среднерыночной стоимости

доставки топлива печного на 2015 год

для граждан, проживающих в домах,

не имеющих центрального отопления

на территории муниципального образования

Хваловское сельское поселение

Руководствуясь ст. 14 п. 4 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом муниципального образования Хваловское сельское поселение,

постановляю:

1.
 Установить среднерыночную стоимость доставки топлива печного на 2014 год для граждан, проживающих в домах, не имеющих центрального отопления, на территории муниципального образования Хваловское сельское поселение в размере 301,8 руб.  (двести шестьдесят один рубль 20 копеек).

2.   Направить данное постановление в комитет социальной защиты населения администрации Волховского муниципального района.

3.
Данное постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4.
Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации

МО Хваловское сельское поселение
Т.А. Снегирева

УТВЕРЖДЕНО

постановлением

главы администрации

МО Хваловское сельское поселение

№   152 от  20.11.2014 года

(приложение)

Примерная калькуляция среднерыночной стоимости доставки

топлива печного на 2015 год для граждан, проживающих в домах,

не имеющих центрального отопления,

на территории муниципального образования

Хваловское сельское поселение

	№ п/п
	Наименование затрат
	Стоимость затрат, руб.

	1
	Заработная плата водителя
	200,0х10=2000

	2
	Отчисления
	32,0х10=320

	3

	Расходы  на топливо, масло, тосол

	308,0

2,38х10=23,80

	4
	Транспортный налог
	4,90

	5
	Амортизация
	190,0

	6
	Общехозяйственные расходы: заработная плата,

отчисления
	72,0

16,0

	7
	Техническое обслуживание и

текущий ремонт
	174,0

	Итого:
	 301,8

Примечание: расчет калькуляции выполнен с учетом доставки 10 м3 дров (хлысты длиной 6 м) на расстояние 10 км по территории поселения на автомашине УРАЛ (лесовоз).